
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 26.08 do 01.09.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 26.08.2024r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY
CZĘSTOCHOWSKIEJ

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + córki Józefy Mikina 
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + ojca Brunona jako pamiątka urodzin, +

mamy Elfrydy, dziadków z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  matki  Rozalii  jako

pamiątka urodzin, jej ++ rodziców Marii i Wincentego, + ojca Stefana i brata
Leona 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Działkowców z ROD Wyzwolenie
2/ Za + Grzegorza Wieczorek

WTOREK 27.08.2024r. Wspomnienie św. Moniki 
6:30 (filia)  Za +  Grzegorza Wieczorek  
7:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo dla  Mieczysława  z  okazji  80  –  tej  roczn.  urodzin  oraz  o  Bożą
opiekę dla całej rodziny. TE DEUM

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Stefana w roczn. urodzin, + syna
Jana, ++ rodziców Piotra i Heleny, ++ teściów Marii i Gerarda, ++ z rodziny i
pokrewieństwa z obu stron, ++ Ojców i Braci Kamilianów++ sióstr zakonnych,
sąsiadów,  ofiar  wojny  na  Ukrainie  i  w  Ziemi  Świętej  i  dusz  w  czyśćcu
cierpiących  

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  ++ Dorotę  Jachimowską  i  Adama Nagły,  za  ++
rodziców,  rodzeństwo  z  tych  rodzin,  +  bratanicę  Aleksandrę,  siostrzeńca
Henryka, + Rufina i jego rodziców, ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w
czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich

3/ Za + Krystynę Poloczek w 30 dzień po śmierci
ŚRODA 28.08.2024r. Wspomnienie św. Augustyna, bpa i doktora Kościoła
6:30 (filia)  Za + Grzegorza Wieczorek
7:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i
zdrowie  dla Michała Lipka  z okazji 99 – tej roczn. urodzin.   

12:00 W intencji pielgrzymów udających się do Medjugorie
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Za pośrednictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Miłosierdzie Boże i  dar  nieba dla +  Elżbiety Radzik w roczn. śmierci,  +
Ryszarda i Marty Radzik, +Anieli i Antoniego i Henryka Wasążnik  

3/ Za + Cecylię Dej w 30 dzień po śmierci
CZWARTEK  29.08.2024r. Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela        
6:30 (filia)  Za + ks. Rajmunda Machulec jako pamiątka urodzin i + ks. Andrzeja Zając – o

dar nieba dla nich i dusz w czyśćcu cierpiących 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Teofila i Klarę, + męża Pawła, bratową

Eugenię i dusze w czyśćcu cierpiące
2/ O Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Teresy i Jerzego, + teścia Pawła, wujka

Jana, ++ z rodziny, ++ kapłanów, braci i sióstr zakonnych oraz  dusz w czyśćcu
cierpiących



     Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Za + Grzegorza Wieczorek

2/ O  Miłosierdzie  Boże  i  radość  wieczną  dla   +   Helgi  Zyzik  –  intencja  od
Wspólnoty Żywego Różańca    

PIĄTEK 30.08.2024r.  
6:30  (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + męża Mariusza w 30 roczn. śmierci 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Balbiny Płatek w kolejną roczn.

śmierci, ojca Władysława, brata Bogusława, szwagra Zenona, + Mariana, ++ z
rodziny Niewęgłowski, ++ dziadków oraz dusz w czyśćcu cierpiących 

2/  Za + Grzegorza Wieczorek
18:00 1/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  matki  Gertrudy  Cogiel  w  10  roczn.

śmierci;  za  +  ojca  Edwarda,  brata  Henryka,  +  męża  Eugeniusza,  +  szwagra
Andrzeja, + siostrzeńca Krystiana, ++ z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Różę Kluge w 30 dzień po śmierci
SOBOTA 31.08.2024r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ Piotra i Kunegundę Kiełbania 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Marii i Ignacego

Gorgosz, + męża Franciszka Wieczorek i + syna Grzegorza
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego  o radość wieczną dla + Krystyny Albrecht w rocznicę

urodzin
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  ojca Henryka Dziendziel w 32 roczn.

śmierci oraz + mamy Rozalii, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących
NIEDZIELA  1.09.2024r.  XXII NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)   Za + Marię Szurma
7:30 Za żyjących i zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + mamy śp. Doroty Skowrońskiej w

kolejną  roczn.  śmierci,  +  taty  śp.  Franciszka  Skowrońskiego,  +  śp.  Eleonorę
Skowrońską i dusz w czyśćcu cierpiących

10:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  z
podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo dla Marii Glanda z okazji 75 – tej roczn. urodzin oraz o Bożą
opiekę dla jej rodziny. TE DEUM

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i  Matce  Najświętszej  za  wszystkie  otrzymane
łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Mirosława z okazji 70 –
tej roczn. urodzin. TE DEUM

12:00 Do Miłosierdzia Bożego w 17 roczn. śmierci + Mieczysława Wójcik, za ++ rodziców,
teściów, brata Edwarda i Stanisława oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

14:00  Do Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za
wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  dla  Bożeny  i  Jana  i  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny

16:30 Nieszpory
17:00 O zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. męża Jana Knopa w 3 roczn. śmierci, +

córkę Anny, Marianny, + Franciszka Knop, Stanisławę i Marcina Giec oraz dusze w
czyśćcu cierpiące 
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